Benimle musafaha eden Cennete girer”, dedi.”
(S.100-101)

“Tâbi ve uydu ruhlar şerefli ruhlardan bilgi alırlar.
Bu öğrenme şu anda da devam etmektedir. Fakat
bu şehadet âleminde değil gayb âlemindedir.
Velîlerin ruhlarının peygamberlerin ruhları
karşısındaki durumu gibi.”

“Ebu Hasan Harakani (öl. 425/1033) şöyle diyor:
“Bir gün öğle üzeri arşa yükseldim, tavaf etmeye
başladım. Bin veya bine yakın tavaf ettim. Bu
esnada arşın etrafında, tavaflarını beğenmediğim
halde benim tavaflarımın süratinden şaşıran sakin
ve mutmain bir topluluk gördüm ve sordum:

-Kimsiniz, tavafınızdaki bu soğukluk ve ağırlık
nedir?